
鹿邑县城市建设投资有限公司打击新型网络犯罪服务项目-中标公告

（招标编号：鹿财公开-2024-30）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]打击新型网络犯罪服务项目:

      中标人：北京探机科技有限公司 中标费率：35%

      中标人：河南安发网络安全技术有限公司 中标费率：34%

      中标人：河南睿库云信息技术有限公司 中标费率：34%

      中标人：新乡华仁网络科技有限公司 中标费率：34%

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：鹿财公开-2024-30

2、采购项目名称：打击新型网络犯罪服务项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 08月 15日

5、评审日期：2024年 09月 11日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、采购内容：为进一步打击网络犯罪，净化社会环境，促进文化发展繁荣和社会主义精神

文明建设，拟选择具有打击网络犯罪专业技术能力的科技公司，为我县在打击网络犯罪案件

中提供犯罪案件（网络赌博）的数据分析服务，从而发现线索，精确锁定证据，提高办案效

率缩短办案周期，具体详见招标文件；

2、服务期限：3年；

3、质量要求：符合国家、行业、地方政府现行有关法律法规、满足办案需求。

4、合同履行期限：3年

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

鹿财公开-2024-30-1 为进一步打击网络犯罪，净化社会环境，促进文化发展繁荣和社会主

义精神文明建设，拟选择具有打击网络犯罪专业技术能力的科技公司，为我县在打击网络犯

罪案件中提供犯罪案件（网络赌博）的数据分析服务，从而发现线索，精确锁定证据，提高



办案效率缩短办案周期，具体详见招标文件 北京探机科技有限公司 北京市海淀区中关村大

街 18号 8层 04-1608 35.000 %

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 打击新型网络犯罪服务项目 包括但不限于案件数据分析、虚拟币分析、资金流向分析、电

子数据鉴定、司法会计分析及办案所需相关各种鉴定等。 符合国家、行业、地方政府现行

有关法律法规、满足办案需求。 3年 符合国家、行业、地方政府现行有关法律法规、满足

办案需求。

鹿财公开-2024-30-1 为进一步打击网络犯罪，净化社会环境，促进文化发展繁荣和社会主

义精神文明建设，拟选择具有打击网络犯罪专业技术能力的科技公司，为我县在打击网络犯

罪案件中提供犯罪案件（网络赌博）的数据分析服务，从而发现线索，精确锁定证据，提高

办案效率缩短办案周期，具体详见招标文件 河南安发网络安全技术有限公司 河南省新乡市

新乡县新乡经济开发区金融路管委会 2号楼 415室 34.000 %

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 打击新型网络犯罪服务项目 包括但不限于案件数据分析、虚拟币分析、资金流向分析、电

子数据鉴定、司法会计分析及办案所需相关各种鉴定等。 符合国家、行业、地方政府现行

有关法律法规、满足办案需求。 3年 符合国家、行业、地方政府现行有关法律法规、满足

办案需求。

鹿财公开-2024-30-1 为进一步打击网络犯罪，净化社会环境，促进文化发展繁荣和社会主

义精神文明建设，拟选择具有打击网络犯罪专业技术能力的科技公司，为我县在打击网络犯

罪案件中提供犯罪案件（网络赌博）的数据分析服务，从而发现线索，精确锁定证据，提高

办案效率缩短办案周期，具体详见招标文件 河南睿库云信息技术有限公司 河南省郑州市高

新技术产业开发区科学大道 53号中原广告产业园 3号楼 8-171 34.000 %

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 打击新型网络犯罪服务项目 包括但不限于案件数据分析、虚拟币分析、资金流向分析、电

子数据鉴定、司法会计分析及办案所需相关各种鉴定等。 符合国家、行业、地方政府现行

有关法律法规、满足办案需求。 3年 符合国家、行业、地方政府现行有关法律法规、满足

办案需求。



鹿财公开-2024-30-1 为进一步打击网络犯罪，净化社会环境，促进文化发展繁荣和社会主

义精神文明建设，拟选择具有打击网络犯罪专业技术能力的科技公司，为我县在打击网络犯

罪案件中提供犯罪案件（网络赌博）的数据分析服务，从而发现线索，精确锁定证据，提高

办案效率缩短办案周期，具体详见招标文件 新乡华仁网络科技有限公司 河南省新乡市高新

区道清路 29号智慧城 10号楼 1号商铺 34.000 %

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 打击新型网络犯罪服务项目 包括但不限于案件数据分析、虚拟币分析、资金流向分析、电

子数据鉴定、司法会计分析及办案所需相关各种鉴定等。 符合国家、行业、地方政府现行

有关法律法规、满足办案需求。 3年 符合国家、行业、地方政府现行有关法律法规、满足

办案需求。

四、评审专家名单

刘梅、胡红霞、孟凡营、刘建春、 魏峰

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：本项目采购代理服务费参照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协【2023】

002号）收费标准收取，由成交单位在领取成交通知书前，向采购代理机构一次性缴纳。

收费金额：50000.00元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》《河南省电子招标投标公共服务平台》、《鹿邑县公共

资源交易中心网》、《中国招标投标公共服务平台》上发布，中标公告期限为 1个工作日 。

七、其他补充事宜

本项目公告发布之日同时向中标人发出中标通知书；以邮寄、电子邮件等方式对未通过资格

审查的投标人，告知其未通过的原因；参与评审但未中标的，告知其本人的评审得分与排序。 

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告期限届满之日起七个工作日内，以书面

形式同时向采购人和采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法人签字)，由法定代表人或其

授权委托人（授权委托人必须有社保的正式员工为授权委托人）携带企业营业执照复印件（加

盖公章）及本人身份证（原件），一并提交（邮寄、传真件不予受理）。依据法规规定，质疑

函应当有明确的请求和必要的证明材料。以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期提交或

未按照要求提交的质疑函将不予受理。 监督单位：鹿邑县财政局政府采购监督管理科 联系



方式：0394-7181669

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：鹿邑县城市建设投资有限公司

地址：鹿邑县紫气大道中段

联系人：延雪冰

联系方式：18348336779

2.采购代理机构信息（如有）

名称：卓信工程咨询有限公司

地址：郑州市金水区黄河路 1号院 1幢 10层

联系人：王森

联系方式：18336376358

3.项目联系方式

项目联系人：延雪冰

联系方式：18348336779

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为鹿邑县财政局政府采购监督管理科。                   

四、联系方式

   招 标 人：鹿邑县城市建设投资有限公司                         

   地    址：鹿邑县紫气大道中段                                

   联 系 人：延雪冰                             

   电    话：18348336779                                

   电子邮件：、                             

   招标代理机构：卓信工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区黄河路 1号院 1幢 10层

   联 系 人： 王先生

   电    话： 18336376358

   电子邮件： hnzxzb007514@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-12T12:22:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-12T12:23:08+0800
	BJ
	ePolicy




